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          TALEP:

 

Çanakkale Savaşları'nın 100. Yılı anısına Daire Başkanlığımızca planlanan etkinliklerden “Çanakkale
Tekirdağ'dan Başlar” konulu panel 11 Şubat 2015 tarihinde, “57. Alay Yürüyüşü” 23 Şubat 2015 tarihinde
gerçekleştirilmiş olup, “Çanakkale Savaşları'nda Tekirdağ” konulu NESİR, ŞİİR ve TİYATRO Kısa Oyun Metni
Yazma yarışmalarımızın takvimi işlemektedir. “Çanakkale Savaşları'nda Tekirdağ” konulu sempozyum ise 23-24
Nisan 2015 tarihlerinde gerçekleştirilecektir.

Yukarıda adı geçen yarışmalarda dereceye girecek eserlerin sahiplerine, ekte sunulan yarışma
şartnamelerinde belirtilen para ödüllerinin verilmesi hususunun; Belediye Meclisi'nin Mart 2015 Ayı toplantısında
görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

 

          KOMİSYON RAPORU:

 

“Talep; Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Bahse
konu yarışmalarda dereceye girecek eserlerin sahiplerine ekte sunulan yarışma şartnamelerinde belirtilen para
ödüllerinin verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.”

 

“Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Bahse konu yarışmalarda
dereceye girecek eserlerin sahiplerine ekte sunulan yarışma şartnamelerinde belirtilen para ödüllerinin verilmesi
talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına
alınmıştır.”

 

Şeklindeki Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu
Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Mart 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

          KARAR:

 

Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği
şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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